

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۳/۲۸)

دستور جلسه :

ساعت خاتمه جلسه : ۱۰:۳۰	ساعت شروع جلسه : ۰۹:۰۰	<p>(۱) گزارش اقدامات انجام شده در خصوص پروژه پنجره واحد مدیریت زمین در استان (اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان)</p> <p>(۲) گزارش پروژه زیرساخت داده‌های مکانی SDI استان (سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان)</p> <p>(۳) گزارش اقدامات انجام شده در خصوص برونسپاری خدمات به دفاتر پیشخوان شهری (اعضای کارگروه)</p> <p>(۴) جمع بندی (معاون استاندار)</p>
محل برگزاری : دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری	شماره دعوتنامه: ۴۷۶۹۳	
حاضرین در جلسه :		
<p>آقای حاجی گلدی کر معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری - آقای سید حامد قدس علوی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات - خانم فاطمه کویانی مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری - آقای حسن ایزد پناه مدیر کل اداره کل پست استان - آقای غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان - آقای اسماعیل گرزین مدیر فناوری اطلاعات شرکت آب منطقه ای - آقای محمد جعفر کرامت رئیس انجمن دفاتر پیشخوان دولت</p>		

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

پیرو دعوتنامه شماره ۴۷۶۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷، با موضوع اولین جلسه کارگروه استانی توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی، جلسه مذکور در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸، در محل دفتر معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری برگزار شد.

در ابتدای جلسه آقای قدس علوی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات و دبیر کارگروه توسعه دولت الکترونیک استان با ارائه گزارش اجمالی از اقدامات انجام شده در خصوص راه‌اندازی سامانه پنجره واحد مدیریت زمین و همکاری دستگاه‌های مرتبط، اعلام داشتند کلیه دستگاه‌های مرتبط با مسئله زمین می‌بایست نسبت به ارائه نقشه‌های الکترونیکی موجود و دریافت حساب کاربری خود اقدام لازم را مبذول فرمایند. در ادامه ایشان در خصوص گزارش همکاری دستگاه‌های اجرایی جهت برونسپاری خدمات به دفاتر پیشخوان دولت و وضعیت پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و سامانه نظرسنجی عملکرد کارکنان دولت مطالبی را بیان نمودند. سپس آقای حاجی گلدی کر معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری هدف از توسعه دولت الکترونیک را تسهیل و تسریع در ارائه خدمات و بهبود سطح دسترسی شهروندان در دریافت خدمت دستگاه‌های اجرایی دانست و از عزم جدی استان برای توسعه دولت الکترونیک در گلستان خبر داد. وی با اشاره به برخی مشکلات از جمله یکپارچه نبودن سامانه‌های دستگاه‌های اجرایی و پراکندگی داده‌ها گفت: تمهیدات لازم توسط مدیران دستگاه‌های اجرایی در یکپارچه‌سازی و تحلیل داده‌ها بعمل آید. حاجی گلدی کر مهمترین شاخص توسعه دولت الکترونیک در استان را پروژه پنجره واحد مدیریت زمین، پنجره واحد خدمات دولت هوشمند، برون‌سپاری خدمات دستگاه‌های اجرایی به دفاتر پیشخوان و آموزش شهروندان، برشمرد. جانشین استاندار در کارگروه توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی در خصوص اهمیت پروژه پنجره واحد مدیریت زمین تاکید داشته و اعلام داشتند در جلسه آتی گزارشی از عملکرد دستگاه‌های مرتبط در این خصوص ارائه شود. در ادامه ایشان ضمن اهمیت اجرای مصوبات کارگروه مذکور بر لزوم ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در خصوص مصوبات جلسه قبلی کارگروه در جلسه آتی تاکید نمودند. همچنین موضوع اصلاح فرآیندها و بهبود روش‌های ارائه خدمت توسط دستگاه‌های اجرایی استان را مهم دانسته و اعلام کردند گزارش عملکرد دستگاه‌ها در خصوص ارتقاء بهره‌وری و موارد مربوطه در جلسه آتی ارائه شود. معاون استاندار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اولویت اساسی ما فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد هوش مصنوعی، تأکیدات رییس محترم جمهور و دکتر زنگانه استاندار گلستان، دستورالعمل اصلاح فرآیندها و روش انجام کار موضوع ماده ۳۶ قانون مدیریت خدمات کشوری و بخشنامه‌های مرتبط است و تلاش این کارگروه، ارتقا بهره‌وری از طریق فناوری اطلاعات می باشد.

در ادامه جلسه اعضا کارگروه نقطه نظرات خود را پیرامون موارد مطروحه بیان نمودند.

\*این صورتجلسه در ۳ صفحه و ۱۳ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبع گالی



عنوان جلسه: اولین جلسه کارگروه توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی استان تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۳/۲۸

### مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۳/۲۸)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	مصوبات جلسه قبل مجدداً پیگیری شود و گزارش آن در جلسه آتی ارائه شود.	اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات	جلسه بعدی
۲	دستگاه های اجرایی نسبت به اصلاح فرآیندها و بهبود روش ها در ارائه خدمات به شهروندان اهتمام ویژه ای داشته باشند و تا پایان سال جاری نسبت به اصلاح فرآیند و بهبود روش حداقل ۲ خدمت در دستگاه مربوطه اقدام نمایند. مانند: اجرای طرح نظرسنجی الکترونیکی کارکنان دولت	کلیه دستگاه های اجرایی	پایان سال جاری
۳	دستگاه های اجرایی تا پایان سال جاری حداقل ۴ خدمت جدید از خدمات شناسه دار خود را به دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات روستایی برونسپاری نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی	پایان سال جاری
۴	جهت اجرای قانون حذف اخذ کپی کارت ملی و شناسنامه توسط بانک های استان، مقرر شد موضوع توسط شورای هماهنگی بانکها پیگیری و نتیجه به دبیرخانه ارسال شود.	شورای هماهنگی بانکها	۱۴۰۲/۰۴/۱۴
۵	سازمان صنعت، معدن و تجارت و شهرداری های گرگان و گنبد کاووس نسبت به رفع نقص نقشه های خود جهت بارگذاری در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین با هماهنگی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات اقدام نمایند.	سازمان صنعت، معدن و تجارت و شهرداری های گرگان و گنبد کاووس	۱۴۰۲/۰۴/۳۱
۶	دستگاه هایی که تاکنون نقشه های خود را جهت بارگذاری در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین ارسال نکرده اند با پیگیری از ستاد مربوطه نسبت به تهیه و ارسال نقشه های خود اقدام نمایند.	اداره کل امور خیریه و اوقاف، اداره کل ثبت اسناد و املاک، شرکت برق منطقه ای منطقه گلستان و مازندران، شرکت ارتباطات زیرساخت، شرکت شهرک های کشاورزی، منطقه آزاد تجاری، صنعتی اینچه برون، اداره کل بنادر و دریا نوردی	۱۴۰۲/۰۴/۳۱
۷	شرکت مخابرات منطقه گلستان نسبت به الکترونیکی کردن نقشه های خود جهت بارگذاری در سامانه پنجره واحد زمین اقدام نماید.	شرکت مخابرات منطقه گلستان	۱۴۰۲/۰۴/۳۱
۸	گزارشی از نتایج ۸ پرونده قضایی صادر شده در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین ارائه شود.	اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات	جلسه بعدی

جلسه بعدی	اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات	ارائه گزارش دستگاه‌های اجرایی در خصوص عملکرد در سامانه استعلامات پنجره واحد مدیریت زمین	۹
۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	گزارش عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در خصوص ارتقاء میزان بهره‌وری تهیه و ارائه شود.	۱۰
جلسه بعدی	دستگاه‌های مرتبط	دستگاه‌هایی اجرایی که پیرو نامه شماره ۸۵۵۶۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ سازمان مدیریت و برنامه ریزی به سامانه زیرساخت داده‌های مکانی (SDI) استانی متصل نشده اند جهت تهیه سرور و بارگذاری داده‌های مکانی، ظرف یک هفته آتی اقدام نمایند.	۱۱
جلسه بعدی	دستگاه‌های مرتبط	بروز رسانی دوره ای داده‌های مکانی توسط دستگاه‌های اجرایی در سامانه زیرساخت داده‌های مکانی (SDI) استانی انجام شود.	۱۲
جلسه بعدی	دستگاه‌های مرتبط	لزوم رعایت ضوابط بند ۲۵ دستورالعمل اجرای بودجه و تنظیم موافقتنامه‌های اعتبارات هزینه‌ایی و تملک‌داری‌های سرمایه‌ای استان‌ها در سال ۱۴۰۲ در خصوص هماهنگی جهت تهیه نقشه‌های الکترونیکی و اطلاعات مکانی کشور با سازمان نقشه‌برداری کشور و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	۱۳